[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.01.2012                                                                                       № 23                                                                                                                                                                  ЗАТО Сибирский

Об утверждении трехсторонней
комиссии по регулированию
социально-трудовых отношений
ЗАТО Сибирский
В соответствии с Положением о трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений ЗАТО Сибирский, утвержденной постановлением Совета депутатов ЗАТО Сибирский Алтайского края от 12.05.2005 № 4/26,распоряжением  Администрации ЗАТО Сибирский от 18.01.2012 № 17-р «О назначении координатора  и членов трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений ЗАТО Сибирский», на основании протоколов собраний работодателей, территориальной профсоюзной организации ЗАТО Сибирский, руководствуясь ст. 56 Устава муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить трехстороннюю комиссию по регулированию социально-трудовых отношений ЗАТО Сибирский в составе:
1.1. От Администрации ЗАТО Сибирский:
- Панов Валерий Николаевич, первый заместитель Главы Администрации, председатель комитета по финансам;
- Беляева Елена Владимировна, начальник отдела экономики и труда;
- Исмаилова Татьяна Владимировна, главный  специалист по ЖКХ и благоустройству Управления по строительству и архитектуре, ЖКХ и транспорту администрации городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края (по согласованию).

1.2. От работодателей:
- Лопаткин Дмитрий Андреевич - директор Муниципального унитарного многоотраслевого коммунального предприятия;

- Вязигин Евгений Валентинович - директор муниципального бюджетного учреждения спортивно-оздоровительного комплекса «Бриз» городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края;

- Старыгин Сергей Михайлович - председатель Совета по предпринимательству при Главе Администрации (по согласованию).
1.3. От территориальной профсоюзной организации:
- Гармаш Петр Григорьевич - председатель Группового комитета профсоюза А-1541 (по согласованию);
- Андреева Ирина Андреевна - председатель первичной профсоюзной организации МУМКП (по согласованию);

- Никитина Эльмира Талгатовна - председатель первичной профсоюзной организации МБОУ СОШ ГО ЗАТО Сибирский Алтайского края (по согласованию).

2. Признать утратившими силу постановления Администрации ЗАТО Сибирский:

- от 10. 11.2005 № 265 «Об утверждении трехсторонней  комиссии по регулированию социально-трудовых отношений ЗАТО Сибирский»;
- от 22.11.2006 № 435 «О внесении изменений в постановление  администрации ЗАТО Сибирский от 10.11.2005 № 265 «Об утверждении трехсторонней  комиссии по регулированию социально-трудовых отношений ЗАТО Сибирский»;
- от 17.04.2006 № 131 «О внесении изменения в постановление  администрации ЗАТО Сибирский от 10.11.2005 № 265 «Об утверждении трехсторонней  комиссии по регулированию социально-трудовых отношений ЗАТО Сибирский»;
- от 16.11.2009 № 458 «О внесении изменения в постановление  администрации ЗАТО Сибирский от 10.11.2005 № 265 «Об утверждении трехсторонней  комиссии по регулированию социально-трудовых отношений ЗАТО Сибирский»;

- от 27.01.2010 № 33 «О внесении изменений в состав трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений ЗАТО Сибирский, утвержденный постановлением администрации закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края от 10.11.2005 № 265 «Об утверждении трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений ЗАТО Сибирский».
3. Управлению по муниципальным информационным ресурсам                  (С.Ю. Болотникова) опубликовать постановление в газете «Сибирский вестник».
Глава Администрации                                                                         С.М. Драчёв